05.147.907/0001-004585036Inscrição Estadual:
TotalHistórico

7.908,50FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO P/MANUTENCAO DO VEICULO CHEVROLET/COBALT
1.8 LTZ PLACA PWL-8876 DE PROPRIEDADE DA CAMARA MUNICIPAL.

0,00Total Desconto (-)

OFICINA MECANICA DINAMICA LTDA 7.908,50VALOR A SER PAGO A
Por Extenso: 

( Sete Mil Novecentos e Oito  Reais  e Cinquenta Centavos  ) ,

Autorizo: Exame Contabil:

Alexsander Jose Melo Covizzi José Rodrigues Barbosa
CONTADOR - CRC/MG: 075891/O-8 PRESIDENTE

A liquidação da despesa a que se refere a presente nota de empenho, foi procedido com base no documento